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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu 37,894 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
classement general de la prologue 
  1 161 10054627047    MARZEC         Adrian     PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5  4 77       
  2 124 10059180892    JUGURT         Gheorghe   MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5  6 37       
  3 128 10059177761    GOBJILA        Eduard     MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 10 67       
  4 189 10052477283    KUDERCZAK      Dawid      PO L KLTC KONIN                 0  5 12 91       
  5 129 10054141138    MANDZIK        Pavel      BL R NARODOWA BELARUS           0  5 16 05       
  6 164 10048403384    STACHULA       Sebastian  PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  5 16 07       
  7 188 10051885179    SZARY          Jan        PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  5 16 41       
  8 111 10048200189    BOUCEK         Jakub      CZ E CK PRIBRAM FANTY GASTRO    0  5 16 58       
  9 194 10054902384    OLSZAR         Antoni     PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  5 19 32       
 10 118                KARPENKO       Gleb       ES T KALEVI JALGRAFTKOOL        0  5 19 89       
 11 147 10054884301    PIETRAS        Michał     PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  5 21 38       
 12 175 10055218747    SOSZKA         Jakub      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 21 49       
 13 137 10019656224    GAŁKA          Michał     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 23 30       
 14 115                MIRZOJEV       Artjom     ES T CFC SPORDIKLUB             0  5 23 34       
 15 155 10014385585    WI ŚNIEWSKI     Dawid      POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL    0  5 24 97       
 16 141 10051904882    FR ĄTCZAK       Radosław   POL UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0  5 25 08       
 17 121                KURITS         Joonas     ES T REIN TAARAMAE RATTAKLUB    0  5 25 65       
 18 117                TREIMUTH       Henri      ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 26 10       
 19 168 10055927655    KARCZ          Marcin     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 26 93       
 20 163 10048402980    PLASOTA        Patryk     PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  5 27 02       
 21 154 10053902375    SIMI ŃSKI       Kacper     POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 27 39       
 22 138 10051907916    DROZDOWSKI     Miłosz     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 27 76       
 23 119                LAANEMAE       Erki       ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 28 49       
 24 122                LITVINTSEV     Anton      ES T CFC SPORDIKLUB             0  5 28 57       
 25 162 10054627249    ŚLIWKA         Daniel     POL TKK PACIFIC NESTLE FIT NES  0  5 28 83       
 26 123                LOOTUS         Stefan     ES T KUUSALU RAYYAKLUB          0  5 29 61       
 27 181 10060553646    MARSHANIA      Davit      GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 29 62       
 28 169 10055925837    S ĘDZIK         Dawid      POL WLKS KRAKUS - BBC CZAJA     0  5 30 01       
 29 152 10053894291    MIELCZAREK     Miłosz     PO L KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 30 31       
 30 167 10055925736    CZYSZCZO Ń      Dawid      POL WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 30 92       
 31 180 10060566275    KHABAZI        Tornike    GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 31 33       
 32 193 10054902687    WAWRZACZ       Kacper     PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  5 31 54       
 33 120                BOOL           Toomas     ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 31 59       
 34 190 10054250060    SZTRAUCH       Mateusz    PO L KLTC KONIN                 0  5 31 66       
 35 143 10051908421    RYSZEWSKI      Kamil      PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 31 81       
 36 199 10058779253    MUSIALIK       Jakub      PO L MGLKS PAULA-TRANS MEXLLER  0  5 32 04       
 37 156 10054308866    WO ŻNIAK        Adam       POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL    0  5 32 44       
 38 130 10056106501    KUKCHARCHUK    Yauheni    BL R NARODOWA BELARUS           0  5 32 71       
 39 259 10010945725  K KACZKOWSKA     Justyna    PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  5 32 78       
 40 127 10058344167    NOVICOV        Andrei     MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 32 99       
 41 160 10054626845    KOŁODZIEJSKI   Konrad     PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5 33 09       
 42 151 10058838160    KRÓL           Jakub      PO L MAYDAY TEAM                0  5 33 30       
 43 153 10053896719    RUTKOWSKI      Bartosz    PO L KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 33 30       
 44 140 10051905084    FR ĄTCZAK       Bartłomiej POL UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0  5 33 91       
 45 176 10053444354    BYCZKOWSKI     Jakub      PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  5 34 72       
 46 158 10054626946    MAŁKIEWICZ     Bartosz    PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5 35 60       
 47 107 10054669685    WOJTASIK       Mateusz    PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 35 73       
 48 131 10047324462    VAVRA          Erik       CZ E ACK STARA VES NAD ONDREJN  0  5 36 20       
 49 170 10055926948    SMRECZEK       Kacper     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 36 27       
 50 146 10054880560    KIRAGA         Radosław   PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  5 36 96       
 51 165 10055928261    LUCZEK         Oskar      PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 37 10       
 52 173 10055206320    JURASZ         Dawid      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 37 15       
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 53 195 10012042330    BYLICA         Mateusz    PO L CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0  5 37 21       
 54 132 10047272023    SWACZYNA       Tomas      CZ E CK FESTO PETRVALD          0  5 38 61       
 55 171 10055928362    GOŁDYN         Marcin     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 38 99       
 56 125 10056583417    ISTRATENCO     Vladislav  MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 40 21       
 57 133 10047315166    ZATOPEK        Jan        CZ E TJ SIGMA HRANICE           0  5 41 17       
 58 136 10060012062    FUDALI         Adam       PO L HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA  0  5 41 27       
 59 183 10060548996    ROSTIASHVILI   Saba       GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 43 35       
 60 149 10054671608    KACZMAREK      Wiktor     PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 43 88       
 61 157 10054626744    K ĘPCZYŃSKI     Mateusz    POL TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0   5 44 17       
 62 182 10060549101    PIRANISHVILI   Avtandil   GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 44 78       
 63 139 10051903872    BIERNACKI      Filip      PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 44 96       
 64 142 10051905387    MUZALEWSKI     Robert     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 45 47       
 65 126 10056592410    TCACENCO       Alexandr   MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 46 05       
 66 200 10054371716    DWORZY ŃSKI     Jakub      POL KKS CIECHANÓW              0   5 46 62       
 67 109 10054372120    OSIK           Miłosz     PO L KKS CIECHANÓW              0  5 46 83       
 68 150 10054674537    NOWICKI        Łukasz     PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 48 74       
 69 134 10046048308    CAK            Filip      SV K CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK   0  5 49 96       
 70 110 10054372019    NOWACKI        Mikołaj    PO L KKS CIECHANÓW              0  5 51 45       
 71 174 10055218848    CROWLEY        Aidan      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 51 60       
 72 191 10053755259    DZIAMBOR       Karol      PO L TEOBIKE RACING TEAM        0  5 52 45       
 73 135 10046081549    VALASEK        Branislav  SV K CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK   0  5 52 61       
 74 116                HUTT           Oliver HarrES T VOOREMAA CENTRUM RATTABAA  0  5 52 96       
 75 108 10055142561    SZEWCZYK       Witold     PO L ZDUŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS  0  5 53 47       
 76 172 10055206219    WADECKI        Mikołaj    PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 56 42       
 77 159 10054626441    F ĄK            Maciej     POL TKK PACIFIC NESTLE FITN ES  0  5 58 28       
 78 148 10054881873    ZDUN           Mateusz    PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  6  0 02       
 79 179 10053444556    STELCZYK       Jakub      PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6  0 03       
 80 264 10048403485  K KALEMBKIEWICZ  Kinga      PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  6  1 36       
 81 184 10056303632    SZCZOTKA       Adam       PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6  1 42       
 82 113 10055076681    SILEZIN        Kacper     PO L KS AGROS ZAMOŚĆ            0  6  2 98       
 83 192 10054902586    TROSZOK        Bartosz    PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  6  3 99       
 84 178 10053444758    STELCZYK       Maciej     PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6  4 06       
 85 144 10059376209    ŚPIEWOK        Kamil      POL KK FUJI ŻORY               0  6  4 79       
 86 114 10049236271    ŁUKÓW          Antoni     PO L LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR  0  6  6 16       
 87 166 10055927251    BUGAJ          Leon       PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6  6 17       
 88 263 10016148056  K SIKORA         Ewelina    PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6  6 72       
 89 145 10051907007    MIKA           Hubert     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  6  9 12       
 90 177 10053447384    BOGDANIK       Patryk     PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6 11 77       
 91 112 10055077994    RAJTAK         Kacper     PO L KS AGROS ZAMOŚĆ            0  6 16 28       
 92 186 10056473885    BOJNAROWICZ    Kacper     PO L LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0  6 17 88       
 93 187 10051885078    RZEPKA         Robert     PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  6 17 88       
 94 185 10056324850    MULAWA         Marek      PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6 19 38       
 95 260 10056475808  K TONDER         Sara       PO L LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0  6 25 35       
 96 196 10053248637    KAZEN          Marcel     PO L CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0  6 27 26       
 97 289 10056303026  K MIGDOŁ         Katarzyna  PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6 35 41       
 98 262 10055654136  K DUDZIK         Aleksandra PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6 35 43       
 99 261 10056475202  K RÓ ŻNICKA       Daria      POL LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  0  6 47 51       
100 266 10059433395  K PLUTA          Emilia     PO L LIV FENIKS WOMENS CYCLING  0  6 50 61       
101 265 10059432789  K BRZEZIOK       Wioleta    PO L LIV FENIKS WOMENS CYCLING  0  7 16 99       
102 257 10060194241  K J ĘDERKO        Anita      POL MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN  0  8 12 71       
    197 10001148725    PLICH          Piotr      PO L wycofany/abandone/DNF            
    198 10058779455    JADOWSKI       Kamil      PO L wycofany/abandone/DNF             

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 104 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
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Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 2 
 
Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas start o godzinie 10.00 
 

1  257  JĘDERKO Anita MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN POL 10060194241 1 0 0 

2  265  BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMENS CYCLING POL 10059432789 1 0 30 

3  266  PLUTA Emilia LIV FENIKS WOMENS CYCLING POL 10059433395 1 1 0 

4  261  RÓŻNICKA Daria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056475202 1 1 30 

5  262  DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055654136 1 2 0 

6  289  MIGDOŁ Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056303026 1 2 30 

7  196  KAZEN Marcel CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST POL 10053248637 1 3 0 

8  260  TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056475808 1 3 30 

9  185  MULAWA Marek LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056324850 1 4 0 

10  187  RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10051885078 1 4 30 

11  186  BOJNAROWICZ Kacper LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056473885 1 5 0 

12  112  RAJTAK Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ POL 10055077994 1 5 30 

13  177  BOGDANIK Patryk UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053447384 1 6 0 

14  145  MIKA Hubert UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051907007 1 6 30 

15  263  SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10016148056 1 7 0 

16  166  BUGAJ Leon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055927251 1 7 30 

17  114  ŁUKÓW Antoni LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR POL 10049236271 1 8 0 

18  144  ŚPIEWOK Kamil KK FUJI ŻORY POL 10059376209 1 8 30 

19  178  STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444758 1 9 0 

20  192  TROSZOK Bartosz GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902586 1 9 30 

21  113  SILEZIN Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ POL 10055076681 1 10 0 

22  184  SZCZOTKA Adam LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056303632 1 10 30 

23  264  KALEMBKIEWICZ  Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048403485 1 11 0 

24  179  STELCZYK Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444556 1 11 30 

25  148  ZDUN Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054881873 1 12 0 

26  159  FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626441 1 12 30 

27  172  WADECKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055206219 1 13 0 

28  108  SZEWCZYK Witold ZDUŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS POL 10055142561 1 13 30 

29  116  HUTT Oliver Harr VOOREMAA CENTRUM RATTABAA EST  1 14 0 

30  135  VALASEK Branislav CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10046081549 1 14 30 

31  191  DZIAMBOR Karol TEOBIKE RACING TEAM POL 10053755259 1 15 0 

32  174  CROWLEY Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055218848 1 15 30 

33  110  NOWACKI Mikołaj KKS CIECHANÓW POL 10054372019 1 16 0 

34  134  CAK Filip CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10046048308 1 16 30 
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35  150  NOWICKI Łukasz LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054674537 1 17 0 

36  109  OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW POL 10054372120 1 17 30 

37  200  DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW POL 10054371716 1 18 0 

38  126  TCACENCO Alexandr MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10056592410 1 18 30 

39  142  MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051905387 1 19 0 

40  139  BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051903872 1 19 30 

41  182  PIRANISHVILI Avtandil NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060549101 1 20 0 

42  157  KĘPCZYŃSKI Mateusz TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626744 1 20 30 

43  149  KACZMAREK Wiktor LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054671608 1 21 0 

44  183  ROSTIASHVILI Saba NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060548996 1 21 30 

45  136  FUDALI Adam HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA POL 10060012062 1 22 0 

46  133  ZATOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE CZE 10047315166 1 22 30 

47  125  ISTRATENCO Vladislav MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10056583417 1 23 0 

48  171  GOŁDYN Marcin WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055928362 1 23 30 

49  132  SWACZYNA Tomas CK FESTO PETRVALD CZE 10047272023 1 24 0 

50  195  BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST POL 10012042330 1 24 30 

51  173  JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055206320 1 25 0 

52  165  LUCZEK Oskar WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055928261 1 25 30 

53  146  KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054880560 1 26 0 

54  170  SMRECZEK Kacper WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055926948 1 26 30 

55  131  VAVRA Erik ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 10047324462 1 27 0 

56  107  WOJTASIK Mateusz LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054669685 1 27 30 

57  158  MAŁKIEWICZ Bartosz TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626946 1 28 0 

58  176  BYCZKOWSKI Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444354 1 28 30 

59  140  FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051905084 1 29 0 

60  153  RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053896719 1 29 30 

61  151  KRÓL Jakub MAYDAY TEAM POL 10058838160 1 30 0 

62  160  KOŁODZIEJSKI Konrad TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626845 1 30 30 

63  127  NOVICOV Andrei MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10058344167 1 31 0 

64  259  KACZKOWSKA Justyna UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10010945725 1 31 30 

65  130  KUKCHARCHUK Yauheni NARODOWA BELARUS BLR 10056106501 1 32 0 

66  156  WOŻNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10054308866 1 32 30 

67  199  MUSIALIK Jakub MGLKS PAULA-TRANS MEXLLER POL 10058779253 1 33 0 

68  143  RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051908421 1 33 30 

69  190  SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN POL 10054250060 1 34 0 

70  120  BOOL Toomas VILJANDI RATTAKLUB EST  1 34 30 

71  193  WAWRZACZ Kacper GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902687 1 35 0 

72  180  KHABAZI Tornike NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060566275 1 35 30 
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73  167  CZYSZCZOŃ Dawid WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055925736 1 36 0 

74  152  MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053894291 1 36 30 

75  169  SĘDZIK Dawid WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055925837 1 37 0 

76  181  MARSHANIA Davit NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060553646 1 37 30 

77  123  LOOTUS Stefan KUUSALU RAYYAKLUB EST  1 38 0 

78  162  ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054627249 1 38 30 

79  122  LITVINTSEV Anton CFC SPORDIKLUB EST  1 39 0 

80  119  LAANEMAE Erki VILJANDI RATTAKLUB EST  1 39 30 

81  138  DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051907916 1 40 0 

82  154  SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053902375 1 40 30 

83  163  PLASOTA Patryk KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048402980 1 41 0 

84  168  KARCZ Marcin WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055927655 1 41 30 

85  117  TREIMUTH Henri VILJANDI RATTAKLUB EST  1 42 0 

86  121  KURITS Joonas REIN TAARAMAE RATTAKLUB EST  1 42 30 

87  141  FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051904882 1 43 0 

88  155  WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10014385585 1 43 30 

89  115  MIRZOJEV Artjom CFC SPORDIKLUB EST  1 44 0 

90  137  GAŁKA Michał UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10019656224 1 44 30 

91  175  SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055218747 1 45 0 

92  147  PIETRAS Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054884301 1 45 30 

93  118  KARPENKO Gleb KALEVI JALGRAFTKOOL EST  1 46 0 

94  194  OLSZAR Antoni GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902384 1 46 30 

95  111  BOUCEK Jakub CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10048200189 1 47 0 

96  188  SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10051885179 1 47 30 

97  164  STACHULA Sebastian KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048403384 1 48 0 

98  129  MANDZIK Pavel NARODOWA BELARUS BLR 10054141138 1 48 30 

99  189  KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN POL 10052477283 1 49 0 

100  128  GOBJILA Eduard MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10059177761 1 49 30 

101  124  JUGURT Gheorghe MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10059180892 1 50 0 

102  161  MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054627047 1 50 30 
 
 


